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5 RACCORDI PNEUMATICI ARIA COMPRESSA MADE IN ITALY CMATIC
MA140414

13 Tipo
CH 140418
140414
140618
140614
140818
140814
141014
1410 38

| @Tubo
D2

L2

L1

} RAFE

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita8,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
IN CONDIZIONI VEDI FOTO

MISURE VEDI TABELLA FOTO

CONFEZIONE E PREZZO PER 5 PEZZI
Raccordi Automatici
| Raccordi Automatici della serie MA realizzati completamente in ottone

sono il prodotto ideale per effettuare rapide connessioni nelle piu svariate applicazioni
Industriali;
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robusti e compatti i raccordi MA garantiscono ottime performance nel tempo.

Tutti i raccordi della serie MA vengono sottoposti a trattamento superficiale di Nichelatura
elettrolitica.

1-2 > Corpo ed Anello Estrattore: Ottone UNI EN 12164 CW614N Nichelato / Ottone UNI EN
12165 CW617N Nichelato
3 > Anello di Ritegno: Resina Acetalica (POM)

4 > Pinza di Aggraffaggio: Acciaio INOX AISI 301
5> Anello Portapinza: Resina Acetalica (POM)

6 > Guarnizioni: NBR

SPECIFICHE TECNICHE

Tubi di collegamento consigliati: PA11l, PA12, PAG, Polietilene PE, Poliuretano PU (98 Shore
A).
Tolleranze accettabili sui tubi: +/~ 0,07 mmfinoa@ 10 mme +/-~0,1 mmda@d 12 a @ 16
mm.
Campi di applicazione: Impianti pneumatici.
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